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INTERPELLATION TILL GYMNASIENÄMNDENS ORDFÖRANDE  

 

Jag vill rikta en interpellation till Dig angående utbudet av gymnasieprogram i Skellefteå kommun. 

Med tanke på kommunens tillväxt och det akuta behovet av kompetensförsörjning är det viktigt att 

gymnasieskolorna utökar sitt programutbud. 

 

Jag önskar särskilt att uppmärksamma behovet av att erbjuda Humanistiska programmet i 

kommunen. Detta program ger eleverna en bred humanistisk grund och ger dem möjlighet att lära 

sig flera moderna språk, vilket är väsentligt för att möta behoven i det nya Skellefteå. 

 

Jag vill också understryka vikten av att utöka utbildningsutbudet inom Handels- och 

administrationsprogrammet och Hotell- och turismprogrammet. Skellefteås besöksnäring har 

expanderat kraftigt och det finns ett stort behov av utbildade yrkesmänniskor inom dessa områden 

för att möta den ökande efterfrågan. 

 

I takt med kommunens tillväxt och behovet av kompetensförsörjning blir det allt viktigare att våra 

gymnasieskolor kan erbjuda ett mångfacetterat programutbud som möter framtidens utmaningar 

och behov.  

 

Jag ser fram emot att höra gymnasieordförandes svar på dessa fråga och hoppas att vi tillsammans i 

det politiska landskapet, gymnasieskolorna och branscherna kan arbeta för att säkerställa att våra 

gymnasieelever har tillgång till en utbildning som rustar dem för framtidens utmaningar och behov. 

 

MED ANLEDNING AV DETTA VILL JAG FRÅGA GYMNASIENÄMNDENS 
ORDFÖRANDE: 

 

1. Vad planerar Gymnasienämnden att göra för att utöka utbildningsutbudet i Skellefteås 

gymnasieskolor och för att möta kommunens tillväxt och akuta behov av 

kompetensförsörjning?  

2. Vilka konkreta åtgärder planeras för att säkerställa att våra gymnasieelever får den 

kompetens som krävs för att möta framtidens utmaningar och möjligheter i ett växande 

Skellefteå, för att de ska stanna kvar, arbeta och leva här? 

 

Christina Soldan (L) 

Gruppledare Liberalerna Skellefteå 

Skellefteå, 2023-04-14 

mailto:christina.soldan@skelleftea.se
https://skelleftea.liberalerna.se/

